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(03480 - ESPECIALIZAGAO EM LINGUAS E NARRATIVAS EM CONTEXTO DE DIVERSIDADE)

No No Inscrigédo

Ord

1. 7023300026
2. 7023300042
3. 7023300072
4, 7023300011
5. 7023300065
6. 7023300038
7. 7023300010
8. 7023300088
9. 7023300068
10. 7023300012
1. 7023300051
12. 7023300039
13. 7023300054
14. 7023300022
15. 7023300071
16. 7023300028
17. 7023300020
18. 7023300019
19. 7023300081
20. 7023300070
21. 7023300007
22, 7023300062
23. 7023300003
24, 7023300018
25. 7023300040
26. 7023300089
27. 7023300029
28. 7023300061
29. 7023300079
30. 7023300077
31. 7023300045
32. 7023300041
33. 7023300031
34, 7023300004
35. 7023300092
36. 7023300050
37. 7023300083
38. 7023300069
39. 7023300091
40. 7023300013
41, 7023300032
42, 7023300014
43, 7023300073
44, 7023300076
45, 7023300034
46. 7023300021
47, 7023300057
48, 7023300080

Candidato(a)

ADRIANA ALVES DA SILVA
JEANE ALMEIDA DA SILVA
ROSIVANIA DEMETRIO MAGALHAES

PAULO FERNANDO DE LUCENA BORGES FERREIRA

NEUZIMARA CRUZ DE ALMEIDA

FELIPE SOUZA DA SILVA

CARLA CAROLINE PANTOJA CORREA
MARLUCIA SILVA DE ARAUJO

KAYLLA ELIZABETH CORREA DA SILVA
ANGELITA CARVALHO DA SILVA

JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
SIDNEY DA SILVA PEREIRA

WALDENIRA POLICAPO DOS SANTOS SOUSA
LUCIANE MELQUIOR MESSIAS

GEANE SOUSA SILVA

BRUNA SANTOS DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO CASTRO DE JESUS
NAIRA MATIAS DA SILVA

ELIANE GOMES ARAUJO

JOZILENE TRINDADE DE SOUZA
ALECIANE DE ASSIS DA COSTA

KATIA MARIA ABREU DA SILVA

MARIA GABRIELA DOS SANTOS FRANCISCO
ORDILENI LOURENCO DE OLIVEIRA
ANANDA ARAUJO DE SOUSA FIRMINO
GLAILSON CLEITON DA SILVA BRITO
DEUZILENE MARQUES MACIEL

DAYANA MARQUES CARVALHO

REBECA CRISTINA DE ARAUJO LIMA
ELLEN PATRICIA GOMES SOUSA

NUBIA SILVA DE OLIVEIRA

LANDO SARMENTO AVELINO

YALAM GABRIEL DE SOUSA CARVALHO
RAINYA CARVALHO DE OLIVEIRA
JANIELE DA SILVA SOUSA

WALDEMERES POLICARPO DOS SANTOS
DANIEL VIANA DE ARAUJO

MATILDE DA SILVA

PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA
SANDRA DE AMORIM GAMA

NANOY VIEIRA ESBELL

MONICA SABINE ANDRADE GALLEGOS LUGO
LEONILDE SELVINO DA SILVA

DENITE BRASIL PEIXOTO

SOLANGE CRISTINA DE ASSIS ALVES
ELIDA MOREIRA SILVA

Aluisio José Francisco

FRANCIMAR MATIAS DE SOUZA

RG

4005759
159144
235032
171749
256415
3139581
351853-1
243020
452268-0
419592-2
4323220
3695409
452270-2
189258
0334516520073
3033058
3282767
363048-0
187024
3906957
261386
171324
343956-9
213045
3997154
2.196.311
213406
308327-6
272587
3490858
254269
192654
316135-8
173432
372891-9
15082059
235681
126779
24130575
119310
207743
248623
170776
83060
119610
4048768
86046
186172

Nota
Final
96.40
95.10
95.00
94.30
91.84
91.80
91.70
91.52
91.00
90.91
89.89
89.00
88.68
88.00
87.76
87.60
87.53
87.29
87.00
86.78
86.58
86.33
86.06
85.31
85.00
84.60
84.40
84.00
83.81
83.55
83.37
83.00
83.00
82.90
82.90
82.80
82.75
82.68
82.65
82.61
82.00
82.00
81.51
81.00
81.00
80.20
80.00
80.00

Situagédo

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

NO
ORD.

10.

1.

12.
13.
14.

15.

7023300067
7023300090
7023300037
7023300025
7023300086
7023300015
7023300063
7023300008
7023300059
7023300055
7023300049
7023300047
7023300075
7023300005
7023300033
7023300017

NO
INSCRIGAO

7023300056
7023300036
7023300009
7023300058
7023300046
7023300006
7023300027
7023300087
7023300053
7023300043
7023300066

7023300093
7023300082
7023300023

7023300064

25 de marco de 2021

LAIZA BIATRIZ SILVA GARCIA
TEREZINHA RODRIGUES RAMOS
SUZANA DE SOUZA MORAES

MARA GARDEANE ABREU LIMA
XANGRILA SIBELI CAMARGO BRABO
MARIA DO SOCORROMARQUES LIMA
JULIANA DA SILVA TRAJANO

PAULO HENRIQUE DA SILVA

GABRIELE CAETANO FREDERICO
WEYNER JUNIOR SOUZA DE CARVALHO
Edinete Mesquita da Silva

ANDERSON DA SILVA ALCANTARA
GEOVANA LIMA DA COSTA

GISELE DE ALMEIDA PEREIRA

MARIA NAZARA CRUZ DO NASCIMENTO
SARA PROTASIO ASSIS

3102335 80.00 Classificado
166881 79.71 Classificado
189921 79.50 Classificado
251927 79.20 Classificado
228140 78.96 Classificado
198105 78.69 Classificado
333894-0 77.58 Classificado
0183118720012 77.40 Classificado
117745414 76.93 Classificado
0899570-2 76.74 Classificado
196430 76.14 Classificado
185000 73.00 Classificado
175233 72.50 Classificado
214438 70.63 Classificado
128589 70.00 Classificado
323911-0 68.90 Classificado

CANDIDATOS COM INSCRIGAO INDEFERIDA

CANDIDATO(A)
ADAILMA PEREIRA DA SILVA
ADELAIDE CAVALCANTE DE LIMA
ANA MARIA OLIVEIRA LIMA
ANTONIA SANTOS AGRELLA
CLAUDIA FIGUEIREDO CESAR
DALVACY LIMA RODRIGUES
DIEGO ALONSO CAJA CANALES
ELIZETE CAMILO DE ALMEIDA
FABIANA VALENTE DE MESQUITA
FERNANDA KELLY RIBEIRO DA SILVA
ILMA RODRIGUES DAS NEVES

IONARA COSTA DE OLIVEIRA
JANECY ANDRADE DO NASCIMENTO.
JOSEFA LENIRA HENRIQUE DA COSTA

JUSIANY CICERA DA SILVA FREITAS

RG
182.980
152343
380754009
157566
8774676
50912
y231519k
162911
198464
4156730
210993

250666
161.356
250688

244740

MOTIVAGAO DO INDEFERIMENTO

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital. Documento incompleto/cortado

O candidato néo cumpriu a determinagéo 5.2
alinea “a” do edital.

O candidato n&o cumpriu a determinagéo 5.2
do edital. Sem o verso do diploma

O candidato ndo cumpriu a determinacéo 5.2
do edital.

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital.

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital. Sem o verso do diploma

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital. Sem o verso do diploma

O candidato ndo cumpriu a determinacéo 5.2
do edital.

Os documentos solicitados segundo edital
item 5.2 ndo foram anexados

O candidato néo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital.

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital. Sem o verso do diploma

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital.

Histérico com notas ilegiveis

O candidato n&o anexou os documentos
conforme consta no item 4.2 do edital.
Resultados em conceitos. N&o é possivel
calcular média ponderada.
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16. 7023300048  KATICIANAYARAMEIRELES DEABREU 267183 (?Ocj(’j‘i‘tj;fam a0 cumipriti & detenminagao 5:2

O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2

17. 7023300078  LINDIA DA SILVA PEREIRA 60,256 . .
do edital. Sem o verso do diploma

18. 7023300060  MARIA DE JESUS REIS DE OLIVEIRA 3044696 O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
alinea “a” do edital.

19. | 7023300024 NAIANE CARDOSO MONTEIRO 4955471 O candidato ndo anexou os documentos
conforme consta no item 4.2 do edital.

20 7023300044  NILZETE DOS SANTOS COSTA 249797 Socs(;‘if;fat" héo cumpriu a determinagéo 5.2

21, 7023300016  PABLO HENRIQUE SINESIO GUEDES 3650588 O candidato néo cumpriu a determinacéo 5.2
do edital. Sem o verso do diploma

22, 7023300052 PEDRO HENRIQUE REIS DA SILVA 0858449333 (?O":(;‘i‘tj;?am néo cumpriu & determinagdo 5.2

23, 7023300084  SERGINA JUTAI COELHO 147310 SOC:(;‘i‘t’ai?atO néo cumpriu a determinacéo 5.2

24, 7023300030  SIMONE SABINO MACEDO 267429 O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
alinea “a” do edital.

25. 7023300085  SUZETE DA SILVAMELO 172263 O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
alinea “a” do edital.

26. 7023300035  THAMARA DE SOUSA FEITOSA 226545 O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2
do edital. Sem o verso do diploma

27. 7023300074  ZILMA PATRICIO MARCOLINO 69628 O candidato ndo cumpriu a determinagéo 5.2

do edital. Sem o verso do diploma



